

# İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	04.10.2017	Özgürlükçü	<a href="#">BELGESEL İKAYELERİ İTANLANN URUNU</a>	2



# Bu belgesel hikayeleri yaratanların ürünü

KHK ile işlerinden ihraç edilen kamu emekçisi kadınların hikayelerini konu alan 'Hakikatin Gücü' belgeselinin 5 Ekim'de olan ilk gösterimi için çağrıda bulunan Yönetmen Salmanlı, 'Eşit, adil bir dünya için sokaktan evlere kadar herkesi direnişe çağırıyorum' dedi

■ Zülal Koçer/İstanbul-Jin News

**K**anın Hükümünde Kararnameler (KHK) ile işlerinden ihraç edilen kamu emekçisi kadınların hikayelerini konu alan "Hakikatin Gücü: KESK'li Kadınlar Anlatıyor" adlı belgeselin 5 Ekim Perşembe günü saat 19.00'da Şişli Kent Kültür Merkezi'nde yapılacak ilk gösterimi için çağrıda bulunan ve belgesele ilişkin konuşan yönetmen Deniz Çankaya Salmanlı, "Eşit, adil bir dünya için sokaktan evimize kadar herkesi direnişi çağırıyorum" dedi.

### 'İlk kez onlardan duydum'

Kolektif bir emeğin ürünü olan belgeselin detaylarını yönetmen Salmanlı ve çekim ekibi anlattı. KESK'e bağlı **Haber Sen** 5 No'lu Şube Kadın Sekreteri ve aynı zamanda belgeselin yönetmeni

Salmanlı, kadınlarla bir araya geldiğinde belgesel fikrinin ortaya çıktığını belirterek, "O süreci ilk kez onların ağzından dinledim. Çok etkileyiciydi, sendikah olmama rağmen aslında ne kadar uzaklarında olduğumu acı bir şekilde fark ettim. Bu yaşadıkları süreç belgelenmeliydi. Konu kadın ve erkeği de ilgilendirse, biz kadın bakış açısıyla bunu belgelemeliydik. Kameraların, tarihin gözü önünde olanları anlatmalıydılar" dedi.

### 'Bu belgeseli biz yapmadık'

Belgeselin çekim ekibinden afiş hazırlayanlara kadar tamamen gönüllü bir ekipten oluştuğunu kaydeden Salmanlı, belgeselin yaratıcılarının kendilerinin olmadığını belirterek, "Bu belgeseli biz yapmadık, bizim değil, bu belgesel; hikayeleri yaratanların belgeseli" diye konuştu. Belgeselde yer alanların çoğunun öğretmen olması dolayısıyla galanın 5 Ekim Dünya Emekçi Öğretmenler

Günü'nde yapılacağını hatırlatan Salmanlı, "Biz de Dünya Emekçi Öğretmenler Günü'nde belgeselimizi ihraç edilen öğretmenlere adanarak galamızı yapacağız" diye belirtti. Salmanlı son olarak, herkesi galaya çağırarak, "Umutlu bir dünya bekliyorum. Eşit adil bir dünya için, bir yandan sokaktan evimize kadar herkesi direnişe çağırıyorum, bir yandan da KHK ile ihraç edilmiş arkadaşlarımıza desteğe çağırıyorum" dedi.

### Galaya çağrı

Çekim ekibinde yer alan Ayşe Noyan ise, ihraç edilenlerin direniş alanlarından hayata yansıyanları ele aldıklarını belirterek, özellikle tüm kadınları 5 Ekim'de galaya beklediklerini söyledi. Çekim ekibinde olan Gülseren Güngördü de, ihraç edilen ve tutuklanan insanların olduğunu, onları unutmamak adına 5 Ekim'de gösterime girecek belgeselin bu insanlara ithafen de yapıldığını vurguladı.